
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  

Принято на заседании Думы 26 февраля 2019 года 

№ 394-VI ДГ 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 28.05.2018 

№ 274-VI ДГ «О прогнозном плане 

приватизации муниципального 

имущества на 2019 год и плановый 

период 2020 – 2021 годов» 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении 

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности», рассмотрев документы, представленные 

Администрацией города по приватизации муниципального имущества, 

Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 28.05.2018 № 274-VI ДГ 

«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 год 

и плановый период 2020 – 2021 годов» (в редакции от 28.09.2018 

№ 317-VI ДГ) следующие изменения: 

1) абзацы шестой и седьмой приложения к решению изложить

в следующей редакции: 

«В 2019 – 2021 годах планируется приватизация пятидесяти одного 

объекта, в том числе трёх пакетов акций, семи объектов недвижимого 

имущества и сорока одного объекта движимого имущества. Продажа 

объектов будет осуществляться исходя из потребностей формирования 

доходной части, источников финансирования дефицита местного бюджета, 

в том числе: 

в 2019 году – двух пакетов акций, трёх объектов недвижимого 

имущества и сорока одного объекта движимого имущества»; 



2 

2) часть 1 приложения 2 к прогнозному плану приватизации 

муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 

годов дополнить строками 4 – 44 следующего содержания:  

 

4. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000821 

    

5. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000803 

    

6. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000809 

    

7. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000802 

    

8. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000815 

    

9. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000798 

    

10. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000797 

    

11. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000800 

    

12. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000794 

    

13. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000778 

    

14. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 
    



3 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2550001039 

15. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560001797 

    

16. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307550001397 

    

17. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307550001441 

    

18. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307550001439 

    

19. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002424 

    

20. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307550001449 

    

21. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307550001444 

    

22. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002414 

    

23. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002343 

    

24. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002410 

    

25. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002422 

    



4 

26. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002420 

    

27. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103076, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307680003378 

    

28. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103076, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307680003381 

    

29. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103076, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307680003379 

    

30. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103076, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307680003380 

    

31. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000805 

    

32. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2540000818 

    

33. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2550001023 

    

34. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2550001026 

    

35. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002251 

    

36. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002250 

    

37. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 
    



5 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002248 

38. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002252 

    

39. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-103075, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M10307560002249 

    

40. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2550000981 

    

41. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2550000979 

    

42. Движимое имущество: 

автобус МАЗ 104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2550000980 

    

43. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-104Х25, 

идентификационный номер 

(VIN) Y3M104X2550001013 

    

44. Движимое имущество: 

автобус МАЗ-206068,  

идентификационный номер 

(VIN) Y3M206068F0002351 

    

 

 

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«28» февраля 2019 г. 


